
Projekty jsou předmětem výběrového řízení společnosti Wera Werkzeuge GmbH a instituce Junior Uni Wup-
pertal, které rozhodují o udělení stipendia. Rozhodnutí poroty je neměnné, vyžadování nároku soudní cestou 
je vyloučeno.

Ztratí autoři účastí vlastnická práva svého nápadu?
Určitě ne! Veškerá práva zůstávají zcela uchazeči.

Co je ještě třeba vzít na vědomí? 
U všech činností je nutné se řídit odpovídajícími bezpečnostními předpisy. Ze soutěže jsou vyloučeny pře-
devším ty projekty, které ohrožují nebo diskriminují účastníky nebo třetí osoby. Jde zejména o experimenty 
s výbušninami, drogami nebo radioaktivními látkami a také pokusy na vlastním těle. Dále nebudou přijaty 
ty práce, které propagují násilí, vyvíjí nebo zdokonalují zbraně, používají nebo zkoumají vojenskou techniku, 
představují riziko zranění pro účastníky nebo třetí osoby, a které nebyly vypracovány samostatně.
V rámci účasti na výběrovém řízení nesmí dojít k porušení platných zákonů.

Tool Rebel Junior Academy 
Podmínky účasti na  
Tool rebelské Junior Academy (Akademii mládeže)
Kdo se smí zúčastnit?   
Hlásit se mohou zájemci ve věku mezi 12 a 24 lety. Rozhodujícím dnem pro určení věku je 
31. prosinec v roce přihlašování.
Účastnit se mohou jednotlivci i skupiny.
S nápady přijdete vy sami, neexistují žádná předem daná témata.

Jak se přihlásím? 
Přihlásit se lze na internetu na stránce www.wera.de. S účastí nezletilých musí souhlasit jejich zákonní 
zástupci.
Není stanovena žádná uzávěrka přihlášek. Rozhodujícími dny pro čtvrtletní stipendia jsou následující data: 
31. 3., 30. 6., 30. 9., 31. 12.

Co je pro přihlášení potřeba?
Všichni uchazeči musí na web www.wera.de nahrát shrnutí svého projektu a to včetně kontaktních údajů.  
V případě podání přihlášky nezletilým je nutné společně se všemi podklady nahrát i souhlas zákonného 
zástupce.
Shrnutí musí mít rozsah minimálně 2 strany A4 a nesmí překročit rozsah 10 stran A4. Velikost písma je sta-
novena na minimálně 10 bodů standardního písma (např. Arial nebo Times New Roman), okraje stran je třeba 
nastavit na 2,5 cm vlevo, vpravo a nahoře a 2 cm dole. Je třeba uvést všechny použité zdroje a materiály 
včetně stručného popisu veškeré využité podpory.

Jak je stipendium udělováno?


